*1040945807*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：溫勝智

電話：06-7212338

傳真：06-7212338

電子信箱：ictahr245@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：南市文研字第1040945807號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表(0945807A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本局與國立成功大學歷史系、國立臺灣歷史博物館、南瀛

國際人文社會科學研究中心於104年10月25日，共同舉辦

「戰爭與記憶」研討會歡迎蒞臨參加，請查照。

說明：

一、由本局與國立成功大學歷史系、國立臺灣歷史博物館、南

瀛國際人文社會科學研究中心，為紀念終戰70週年，特以

「戰爭與記憶：亞洲地區的經驗與論述國際研討會」為主

題，邀請耆老、國內外學者針對此議題進行發表。謹定於

104年10月25日(日)在臺南成功大學光復校區國際會議廳

第三演講室舉行。（研討會議程表詳如附件）

二、邀請各級學校及單位與會參加，會後給予公務人員研習時

數。報名方式為線上報名，報名網址如下：https://docs

.google.com/forms/d/1aaekRtylqG1uH5GeFmgKMFezChVtT

BZXAqftW-t8LmY/viewform。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

私立國民小學、臺南市政府所屬各級機關、臺南市各私立高中職、臺南市各公私

立大專院校

副本：臺南市政府文化局 2015-09-25
08:31:27